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Dzień dobry, chcieliśmy się ze wszystkimi przywitać. Od
razu chcemy powiedzieć, że nasze emocje już zdążyły opaść
po awansie na Dyrektorów Menadżerów, który
osiągnęliśmy już w lipcu 2024 roku. Czekaliśmy z tą
informacją do Zimowej Konferencji w 2025 roku i w tym
okresie mieliśmy udzielić wywiadu do naszego Business
Newsa. Niestety zaszły pewnie okoliczności i dlatego
robimy to dopiero teraz.



Nasze życie wyglądało bardzo dobrze i byliśmy
zadowoleni z tego czym się zajmowaliśmy.
Zauważyliśmy jednak, że coraz więcej klientów
zaczyna bardziej dbać o swoje zdrowie i
samopoczucie, a i nam zależało na tym aby nasi
klienci żyli w zdrowiu jak najdłużej. O firmie NSP
usłyszeliśmy już w styczniu 2014 roku, jednak nie
podjęliśmy od razu współpracy. Ten moment
przyszedł dopiero w październiku 2014 kiedy
powiedzieliśmy TAK. Tu od razu zaznaczam (Basia),
że my skupiliśmy się na zupełnie innym aspekcie,
aspekcie biznesowym i NSP spełniło wszystkie
oczekiwania, nawet bardziej niż myśleliśmy. Była moc,
była energia i był cel. I tu powiemy do wszystkich,
którzy zaczynają – jeżeli podejmiesz decyzję
współpracy idź śmiało po swoje marzenia. Jeżeli
chcesz obserwować też masz do tego prawo, to jest
właśnie to co wyróżnia firmę NSP – to Ty wybierasz
co dla Ciebie będzie dobre.

Teraz chcemy Wam opowiedzieć o naszym kolejnym
celu, Dyrektor Konsultant, który zrealizowaliśmy w
grudniu 2020 roku. I to był dla nas przełomowy
moment – Marek całkowicie przejął opiekę nad
naszym pierwszym „dzieckiem”, ubezpieczeniami, a ja
mogłam skupić się na drugim „dziecku” NSP. Tu
chcemy Wam pokazać, że przy podziale ról można
doskonale funkcjonować zajmując się tak różnymi
dziedzinami biznesu odnosząc sukcesy na obu polach.
Jako ciekawostkę powiem Wam jak nasz CRD Marek
Wierbiłowicz na lideriadzie zapytał – to kiedy
rozstajesz się z ubezpieczeniami? A ja ze spokojem
odpowiedziałam, że absolutnie nigdy. Kolejną rzeczą
którą chcę się podzielić to jak pokochałam pracę
online, bo tu zaczęła się kolejna era, pracy lekkiej,
łatwej i przyjemnej. Niestety niektórzy tego nie czuli i
nie czują do dnia dzisiejszego, a ja wierzyłam i dalej
konsekwentnie realizowałam się w tym temacie,
czemu ludzie z zespołu nie chcą iść tą drogą. Jeden
telefon zmienił wszystko - skoro te osoby są
przyzwyczajone do pracy offline, wyjdź do osób, które
są w internecie. Kiedyś mówiliśmy, że internet
oszczędza czas i pieniądze, a teraz mówimy internet
daje czas i pieniądze. Od statusu Dyrektora
Konsultanta działamy zupełnie inaczej. Praca online
stanowi 80 procent naszych działań na rzecz NSP i w
telegraficznym skrócie na czym to polega,
przedstawiłam Wam podczas mojej prezentacji na
Zimowej Konferencji. Dla przypomnienia buduj siłę
swojego imienia i nazwiska (tzw. marka osobista), bądź
autentycznym – to ludzie cenią najbardziej, wsłuchaj
się w potrzeby swojego rozmówcy, bądź nim
prawdziwie zainteresowany a on Cie pozna, polubi,
zaufa i kupi, czy produkty czy szansę biznesową.
Zapamiętaj Twój rozmówca kupuje Ciebie!







Moi drodzy, żeby nie było tak pięknie i kolorowo,
trzeba powiedzieć, że przez pierwsze dwa lata
pracowaliśmy dosyć intensywnie, wzajemnie się
wspierając i ucząc od siebie, popełniając po drodze
masę błędów. Nie do końca rozumieliśmy plan
marketingowy, lecz daliśmy radę, a hasła, które
zostały nam wpojone przez naszego CRD Marka
Wierbiłowicza:
Nr 1 – Stwórz Duet
Nr 2 – Siła Tkwi w Zespole
są ponad czasowe, i jeżeli to zrozumiesz to osiągniesz
sukces. Dlatego w tym miejscu składamy ogromne
podziękowania dla CAŁEGO NASZEGO
ZESPOŁU. Nie jestem w stanie wymienić tutaj
wszystkich, ale dziękujemy każdemu z Was z osobna,
to,że jesteście z nami przez tyle lat, uważamy za swój
największy sukces.

Padło pytanie o porażki, zwątpienia, oczywiście, że
były. Lecz nie chcemy o tym pamiętać. Staramy
się każde potknięcie traktować jako naukę na
przyszłość w dążeniu do celu. I natychmiast
przechodzimy do sukcesów naszych ludzi w randze
dyrektorów:
1. Diana i Dariusz Ciszek – Dyrektorzy
Konsultanci
2. Mariola Kowalewska – Dyrektor Asystent
3. Jolanta i Wojciech Ciszek – Dyrektorzy
Asystenci

Gratulujemy, dziękujemy! Jednocześnie
chcieliśmy podkreślić, że na poszczególnych
konferencjach cieszyliśmy się bardziej z ich
awansów niż z naszych własnych. 



Teraz przechodzimy do naszej górnej linii
sponsorskiej, której serdecznie chcemy podziękować
za wszystko co dla nas zrobili.

Dyrektor Konsultant Elżbieta Garus - nasz
Sponsor
Dyrektor Asystent Ewa Makohin
Dyrektorzy Menadżerowie Danuta i Marek
Kacprowscy
CRD Barbara i Marek Wierbiłowicz
CRD Oleg i Ola Niżogorodcew

Bez Was nie było by nas. 

Pewnie zapytacie dlaczego nie piszemy nic o
produktach. Odpowiedź jest prosta, bo mamy
stuprocentowe zaufanie do produktów i firmy NSP.
Zadowolony klient wraca do nas robiąc co miesiąc
zakupy. I to jest najlepsza rekomendacja a my
nieustająco „budujemy społeczeństwo ludzi
zdrowych”.

Bardzo chcieliśmy podziękować Grzegorzowi Małachowskiemu,
Paulinie Kowalskiej i całemu zespołowi z biura NSP w Warszawie.
Dziękujemy.

Dokończ zdanie: Będę członkiem Rady Dyrektorów bo…

Bo z takim wspaniałym zespołem innej opcji nie ma. Imiona Basia i Marek zobowiązują.
Bo… Póki co pozostanie tajemnicą.



Z przyjemnością informujemy, że nasza Lider-Konsultant, Paulina Gumińska, odebrała właśnie swoje nowe auto w ramach
programu samochodowego Nature’s Sunshine. Jej wybór to nowoczesna i dynamiczna Dacia Sandero, idealna na

codzienne trasy i dłuższe podróże. Serdecznie gratulujemy i życzymy, aby nowy samochód towarzyszył Paulinie w wielu
pięknych chwilach - dawał poczucie swobody, bezpieczeństwa i satysfakcji z każdego przejechanego kilometra. Niech

każda podróż będzie krokiem ku kolejnym sukcesom!

Z ogromną radością informujemy, że nasi Liderzy-Konsultanci, Anna i Radosław Rybscy, odebrali właśnie swoje nowe auto
w ramach programu samochodowego Nature’s Sunshine. Ich wybór padł na eleganckie, szare SWM – markę z włoskimi
korzeniami, która doskonale łączy styl i komfort.
Gratulujemy tego wyjątkowego osiągnięcia i życzymy wielu bezpiecznych, wygodnych i inspirujących podróży w nowym
samochodzie. Niech każdy przejechany kilometr będzie źródłem satysfakcji i motywacją do dalszych sukcesów!



ALL IN – przed nami już tylko trzy ostatnie wyzwania!

Rok 2025 powoli dobiega końca, a wraz z nim nasz wyjątkowy konkurs ALL
IN w social mediach. Za nami siedem miesięcy inspirujących wyzwań, w

których mogliśmy wspólnie dzielić się pomysłami, motywacją i energią do
działania.

Dziękujemy wszystkim, którzy do tej pory aktywnie brali udział w konkursie
i zaangażowali się w realizację zadań. Wasza kreatywność i determinacja
udowadniają, że społeczność Nature’s Sunshine potrafi działać z pasją 

i konsekwencją.
Przed nami już tylko trzy ostatnie etapy – październikowy, listopadowy i

grudniowy. To doskonała okazja, aby dołączyć do wspólnej zabawy lub
kontynuować swoją przygodę z ALL IN do samego końca.

Wyzwania publikowane są na naszym fanpage’u na Facebooku oraz na
Instagramie. Zapraszamy do śledzenia, podejmowania wyzwań i dzielenia się

efektami – pokażmy razem, że w ALL IN naprawdę warto być do końca!



Liderzy - Konsultanci
Maria Kądziolka, Tatyana Fayman, Asia i Sławomir Nawroccy, Sylwia Prokopczuk

Liderzy - Menadżerowie
Agnieszka i Mariusz Czebiera, Agnė Gulbinienė & Taurius Gulbinas

AWANSE
SIERPIEŃ 2025

Menadżerowie
Alla Šemakovska, Mykhailo Polshynskyi, Paskauskiene Ina, Maria Bryzgaina, Natalia Kuleshova, Galina Oxinte, Kseniia
Shyshkina, Aldona Wloch, Ludmila Gulina, Svitlana Syshchenko, Karolina i Przemysław Budzińscy, Ewa Tymińska, Dawid
Wiśniewski, Valentyna Dudnichenko, Andrzej Werynski, Edwarda Pellowska, Sigita Žurauskienė, Małgorzata Harasimowicz,
�ю4@и?а ВиF5D  а>Eи@, Renata Wiśniewska, Natalija Suboča, Anna Szczawińska, Małgorzata Kustra, Elżbieta
Szkarłat, VILMA Kaveckienė, Mateusz Adamowicz, Magdalena i Krzysztof Piżewscy, Małgorzata Wiśniewska, Justyna i
Grzegorz Górscy, Eugenija Kiudulienė

Liderzy - Asystenci
Agnieszka Kondracki, Teresa Bancerz, Vaida Kikilienė & Evaldas Kikilas, Marek Wróbel, Valdone Vensloviene,
Dawid Racis, Anna Buczek, Nina Krupa, Agnieszka Ciereszko, Jerzy Pietrzyk, Marek Wróbel, Sandra Švažienė,
Piotr Żygas, Karina Orłowska, Beata Momot, Marta i Jerzy Szkamruk, Vitkauskienė Elena, Staselė Vitkauskienė,
Pamela Legiewicz, Kinga Legiewicz
Liderzy
Waldemar Patulski, Raimonda Jankauskienė, Ewa Krason, Tatiana Holst, Vera Bukeja, Daria Pasichnyk, Weronika
Brodarczyk, Zlata Latynnyk, Asta Globė, Adam Darżinow, Roberts Lapukis, Anna Muzychenko, Marta Noga, Teresa
Pałaszewska, Lilija Zdramytė-Jankauskienė, Vanda Juozapavičienė, Nataliya Kasyan, Kathrina Fayman, Wiktoria Kurek, Alicja
Krakowska, Anastazja Mróz, Jolanta Gałaszewska i Mariusz Łabanowski, Jagoda Machowska, Mateusz Frączyk, Biruta
Kleibienė, Agnieszka Wysokinska, Emilia Karnowska, Danuta Chmurowska, Krzysztof Szawłowski, Agnieszka Ciesla, Mirosław
Stemplewski, Anna Orłowska, Selman Topal, Emilia Nawrocka-Kołodziejczyk, Lineta Levanienė, Agata Jarosz-Piwowarczyk i
Zenon Piwowarczyk, Sylwia Mateńka-Woch i Rafał Woch, Hanna Martynowicz, Olga Wysocka, Anna Augustynowicz, Iwona
Nowak, Jolanta Vyśniauskiene

Konsultanci
Piotr Kaminski, Sintija Mazure, Eugeniusz Szeraszewicz, Grażyna Cesarz, Renata Christianus-Dzik, Katarzyna Lorkowska, Nadežda
Gaigale, Magdalena Taraszkiewicz, Rūta Valančienė, Sandra Mažeikienė, Nataliya & Patrick Niederhauser, Liudmila Levitanova, Kinga
Balawender i Aneta Tyrawska, Gitana Motiejaitė, Barbara Wojciechowska, Rita Vaičekauskaitė Lizunenko, Liliana Kazaniecka, Iryna
Poliakova, Olga Bahach, Katarzyna Zubrzycka, Iwona Cios-Bloch, Paweł Połuboczek, Elżbieta Kania, Nataliia Kaminska, Paulina
Nowakowska, Małgorzata Syrek, Tyslenko Viktoriia, Wioleta Konieczna, Natalia Zagajewska, Viktoriia Mazhuha, Elżbieta Szaro, Aneta
Bandos, Ira Sukach, Olesia Hryhorieva i Anna Dimireva, Halina Gontarzewska, Martyna Błaszczyk, Kateryna Koval, Irina Kristope,
Elena Stranski, Jana Gutzmann-Endler, Inesa Groviča Diana, Karolina Rainienė, Mirosław Czaplicki, Katarzyna Malska, Maria Sobisz,
Inga Fjodoriva, Marzena Guz, Beata Kościelniak, Grażyna Drewing, Olga Vasiļjeva, Małgorzata Zawadka, Laila Sauša, Ingrīda Medne,
Robert Karczewski, Nataliia Bihunets & Monjak Oleksander, Dagmara Popek, Tomasz Bloch, Marta i Jakub Dąbkowscy, Elżbieta
Orłowska, Agnieszka Machowska, Bartłomiej Roszak, Dalė Baltraitiene, Anastasia Kuzmina George, Vita Jukniene, Sebastian
Owięcki, Jolanta Borodzicz, Natalia Chebaniuk, Roberta Mačikūnaitė, Jolanta Pawełek, Oksana Yampolska, Marika Dudzik -Jamróz,
Teresa Siegman, Zofia Kucab, Joanna Dyrkacz, Agnieszka Szewc, Beata Kaczyńska, Małgorzata Smorąg, Ewelina Skibińska, Virginija
Lučiūnienė, Elżbieta Wrocławska, Franciszek Tworek, Violetta Korzeniak, Katarzyna Kubów, Magdalena Bytnar, Monika Tabor, Rita
Radžiūnienė & Rimas Radžiūnas, Marta Jędo, Paulina Karwowska, Marek Cyckowski, Beata Wojciechowska, Patrycja Sekuła, Piotr
Tyras, Ramunė Pumpalaviciute, Jekaterina Bussel, Marzena Nowak Goraj, Mari Carmen Silva Lopez, Violeta Ražanauskienė, Maksims
Kaniscevs, Ewa Lipka, Iryna Donica, Bożena Ciborowska, Małgorzata Świątkowska, Veronika Chumak, Piotr Łuka, Joanna Tyras,
Loreta Skerstonienė, Klaudia Dziura, Norbert Barteczko, Jakub Migalski, Agnieszka Majk, Mariola Dominiczak, Magdalena Lasek,
Dalia Butvilavičienė, Robert Krasiński, Anna Bilozerova, Jana Grudina, Weronika Dunal, А=65?и>а КDюч>>6а, Przemysław
Kubski, Anastasiia Pshenychna, Agnieszka Gubała, Anna Koszewska, Viktoriia Semenova, Natalja Samarina, Yevheniia Nazarchuk, Jak
Klucznik, Mariola Sworek, Andrzej Siemieniuk, Galina Obuchowski, Janusz Foszcz, Bogumiła Szewczyk, katarzyna sobocinska, Marta
Fuhrman, Adam Tak, Halina Sak, Justyna Karmiłowicz, Valentina Nos, Lukasz Grabowski, Agnieszka Wąsowska, Aldona Anužienė,
Renata Bakun, Jurgita Jokšienė, Dorota Szatkowska, Bogumiła Mocek, Łukasz Rybarczyk, Małgorzata Mucha, Agnieszka
Wyszomirska, Hanna Gołaś, Luba Maximenko, Dorota Dziedzic, Arminas Giniotis, Kate Šķiltere, Katarzyna Głażewska, Łukasz
Cwynar, Renata Mikuszewska, Aušra Trepkevičienè, Szymon Kuźniarek, Piotr Szczurek, Martyna i Andrzej Kałuża, Joanna Chrobak,
Aneta Wachowicz-Koc, Bernadetta Łucek Stanisław, Ryszard Roman, Markus Maier, Adela Kot, Michał Babiak, Vitalina Solianyk,
Maria Pudło, Kinga Witek, Małgorzata i Szymon Banaszek, Beata Cetnar-Kwaśniak, Dariusz Sikorski, Zofia Woźniak, Ewa Tracz,
Wiktoria Stegienda, Edyta Szypowska, Andrzej Suchta, Olga Girdauskie & Vytautas Girdauskas, Ewa Słoma, Zofia Płoskoń, Irene
Kaljapulk, Iryna Voronina, Jan Stachowski, Robert Rudziewicz, Justyna Kowal, Irena Jokšienė, Joanna Olesinska, Olga Dziąg, Adriana
Maksymiuk, Marcin Mientkiewicz, Magdalena Renk, Mariusz Barański, Anastasiya Tsikhanava, Krystyna Wołowiec, Krystyna
Świrbutowicz, Bernadetta Wilk, Marcelina Czeszejko, Zofia Dynas, Э?и=а Н5EF5D>6а, Elżbieta Szela, Maria Machin Henrriquez,
Olena & Hlieb Panchenko, Marta Popławska, Katarzyna Mielczarek, Patryk Niemiec, Е?5=а Га=7а= Е?5=а, Natalia Staridubets,
Kamil i Eugeniusz Woźniak, Agnieszka Ulanowska, Stefania Kucher, Justyna Bogdan, Barbara Kurmiłowicz, Janusz Moździerz,
Anhelina Shushko, Kornelija Golivanskaja, Eglė Šaltė, Magdalena Zdankiewicz, Olga Garaeva, Loreta Loreta, Juste Brazauskiene,
Jolanta Radvilaviciene


